
Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 06/08/2022 Hora : 08:40

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
08:50

600 metros Marcha Atlética - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

3741 (est) Amanda Antônia Schunck do Na Papa Léguas do ES 3:17.09374 30/11/10 10

3432 (est) Julia Carvalho de Melo Escola Nova Carapina 4:02.70343 09/04/09 8

2683 (est) Kemylli Nunes Galvão de Andrad ADAS 4:16.87268 30/04/10 6

3004 (est) Allanyce Santos Miranda Estação Conhecimento Serra 4:17.57300 30/09/10 5

3155 (est) Larissa Morais Vitor Estação Conhecimento Serra 4:36.11315 10/06/10 4

3126 (est) Fernanda Morais Estação Conhecimento Serra 5:00.60312 11/11/10 3
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 06/08/2022 Hora : 08:45

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 

Fim: 

Salto em Distância REAL - Feminino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

2771 (est) Mariamell Bonelá Timbohiba Benônio Gouvêa 4.33277 06/02/09 10

2842 (est) Nicolly Amorim Cardoso Clube Magdalena 4.12284 21/03/09 8

3773 (est) Joana Zambom Mauro PMVNI 4.09377 10/06/09 6

3414 (est) Karol Nascimento Lima Escola Nova Carapina 4.00341 15/06/09 5

2905 (est) Thainá Silva Esteves Clube Magdalena 3.97290 26/03/10 4

3196 (est) Myllena Souza Santos Dias Estação Conhecimento Serra 3.95319 23/11/09 3

2877 (est) Rhaynni Trindade Pereira Clube Magdalena 3.80287 25/08/09 2

2688 (est) Kemylli Nunes Galvão de Andrade ADAS 3.73268 30/04/10 1

2709 (est) Maria Eduarda Nascimento Lopes ASSIFES 3.32270 31/12/10 ES

30110 (est) Alyne Bispo dos Santos Estação Conhecimento Serra 3.30301 03/04/10

30411 (est) Anna Clara Basilio Lopes Estação Conhecimento Serra 3.03304 12/11/09

31112 (est) Esthefany de Jesus da Silva Estação Conhecimento Serra 2.95311 10/07/10

31013 (est) Emilyn Nogueira Cruz Estação Conhecimento Serra 2.38310 09/11/10

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

277 277 3.95 4.11 x 4.33 3.99 x1 (est) 

284 284 4.10 4.10 x x 4.12 x2 (est) 

377 377 3.80 4.09 x 4.05 3.48 x3 (est) 

341 341 3.71 3.69 x 4.00 3.80 x4 (est) 

290 290 3.90 x x 3.65 3.97 x5 (est) 

319 319 3.95 3.66 x 3.61 3.45 x6 (est) 

287 287 3.80 3.68 x 3.42 x x7 (est) 

268 268 3.54 3.73 x 3.25 3.14 x8 (est) 

270 270 3.32 3.20 x x x x9 (est) 

301 301 3.30 3.30 x x x x10 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 06/08/2022 Hora : 08:45

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 

Fim: 

304 304 2.95 3.03 x x x x11 (est) 

311 311 2.95 2.36 x x x x12 (est) 

310 310 2.38 2.38 x x x x13 (est) 
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 06/08/2022 Hora : 08:50

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
09:04

Fim: 09:30

Lançamento do Pelota - Fem - Sub-14 - Feminino - 
Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

4021 (est) Aline Soraya de Paulo Bermond PMVNI 19.03402 29/11/09 10

2672 (est) Mariah Kelly R. Siqueira dos Santos ADAS 17.62267 11/04/10 8

2923 (est) Rafaella Souza Santos Clube Magdalena 16.70292 13/09/10 6

3004 (est) Allanyce Santos Miranda Estação Conhecimento Serra 15.08300 30/09/10 5

3635 (est) Anna Beatryz De Oliveira Nascimento Maria Clementina 13.97363 13/11/10 4

3096 (est) Emily Soares Neves Estação Conhecimento Serra 12.28309 12/04/10 3

3037 (est) Ana Julia Cordeiro Rodrigues Estação Conhecimento Serra 11.80303 11/01/09 2

3648 (est) Jéssica Soares Pereira Maria Clementina 10.48364 19/11/10 1

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

402 402 19.03 18.36 x 17.51 18.13 x1 (est) 

267 267 13.13 16.94 x 16.06 17.62 x2 (est) 

292 292 14.48 14.98 x 16.70 12.49 x3 (est) 

300 300 4.40 12.41 x 11.61 15.08 x4 (est) 

363 363 13.14 12.19 x 13.48 13.97 x5 (est) 

309 309 12.28 10.99 x 8.69 9.59 x6 (est) 

303 303 10.70 7.40 x 10.67 11.80 x7 (est) 

364 364 7.30 9.68 x 10.48 8.43 x8 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 06/08/2022 Hora : 08:52

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
08:59

600 metros Marcha Atlética - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

3521 (est) Ytalo Correia Dias Escola Nova Carapina 3:57.98352 27/04/10 10

3572 (est) Ravi Menezes Dias Escola Nova Carapina 3:58.12357 18/03/09 8

3313 (est) João Victor Rodrigues Coutinho Estação Conhecimento Serra 4:59.52331 30/11/10 6
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 06/08/2022 Hora : 09:00

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
09:20

Fim: 09:50

Salto em Altura - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

3951 (est) Pedro Henrique Ramos da Concei PMVNI 1.40395 16/09/10 10

4012 (est) Gustavo Henrique da Silva Sever PMVNI 1.35401 04/03/09 8

3923 (est) Gabriel Souza Mendes PMVNI 1.30392 18/06/09 6

383 (est) Gustavo Rebuli Minete PMVNI NM383 26/03/10

Pos. 1,451,401,351,301,251,201,151,10NomeCBAtNº

395 395 o o o o x o o x x o x x x1 (est) 

401 401 o o o o o o x x x2 (est) 

392 392 o x o o x o x o x x x3 (est) 

383 383 x x x(est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 06/08/2022 Hora : 09:05

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES

60 metros com Barreiras - Sub-14 - Feminino - Tetr

Início: 09:15

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

2691 Maria Rita Conceicao Cabral ASSIFES 13.7786402 24/01/09 447ES

2802 (est) Ana Júlia Dias de Souza Clube Capixaba 14.19280 18/12/09 368ES

3053 (est) Byanca Campos Nunes Estação Conhecimento Serra 14.32305 24/03/10 340

2794 Lavinia Ferreira da Silva Barbosa Clube Capixaba 14.7684729 24/11/09 290ES

3165 (est) Lívia de Oliveira Mendes Estação Conhecimento Serra 15.22316 02/12/09 246

3146 (est) Lara Stephany Vaz dos Santo Estação Conhecimento Serra 16.52314 28/06/10 130
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 06/08/2022 Hora : 09:15

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES

60 metros com Barreiras - Sub-14 - Masculino - Tet

Início: 09:23

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

3491 (est) Erick Max Louzada de Araújo Escola Nova Carapina 11.82349 20/02/09 619

3822 (est) Pedro Gabriel Pereira Rhein PMVNI 12.64382 30/01/09 464

2833 (est) Isaque Caliari Mota Clube Capixaba 12.70283 07/07/10 464ES

3854 (est) João Pedro Da Rocha José PMVNI 13.92385 28/10/09 278

4005 (est) Alan Patrick Kiister da Silva PMVNI 14.11400 12/05/10 257

3256 (est) Bruno Caldas dos Santos Estação Conhecimento Serra 15.24325 27/09/10 154

3877 (est) Paulo Ricardo Berud Azevedo PMVNI 15.33387 09/07/10 146
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 06/08/2022 Hora : 09:26

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 
09:33 -3.0 m/s

60 metros com Barreiras - Sub-14 - Feminino - 
Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

2771 (est) Mariamell Bonelá Timbohiba Benônio Gouvêa 12.60277 06/02/09 10

2762 (est) Cissa Ferreira Luz Souto Benônio Gouvêa 13.16276 24/09/09 8

3193 (est) Myllena Souza Santos Dias Estação Conhecimento Serra 13.55319 23/11/09 6

2654 (est) Isabella da Silva ADAS 14.21265 11/04/10 5

4045 (est) Taís Laquini Calvi EMEB Pedro Milaneze Altoé 14.43404 15/05/10 4

3816 (est) Ester Salino Guilherme PMVNI 14.63381 10/04/09 3

3417 (est) Karol Nascimento Lima Escola Nova Carapina 14.68341 15/06/09 2
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 06/08/2022 Hora : 09:35

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 

Fim: 

Arremesso do Peso - Fem - Sub-14 - Feminino - 
Tetratlo

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

2691 Maria Rita Conceicao Cabral ASSIFES 6.3286402 24/01/09 564ES

2802 (est) Ana Júlia Dias de Souza Clube Capixaba 5.93280 18/12/09 532ES

2793 Lavinia Ferreira da Silva Barbosa Clube Capixaba 4.8984729 24/11/09 438ES

3164 (est) Lívia de Oliveira Mendes Estação Conhecimento Serra 4.77316 02/12/09 427

3055 (est) Byanca Campos Nunes Estação Conhecimento Serra 4.08305 24/03/10 358

3146 (est) Lara Stephany Vaz dos Santos Estação Conhecimento Serra 3.27314 28/06/10 272

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

269 86402 6.321 Maria 

280 280 5.932 (est) 

279 84729 4.893 Lavinia 

316 316 4.774 (est) 

305 305 4.085 (est) 

314 314 3.276 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 06/08/2022 Hora : 09:36

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
09:40

Fim: 10:05

Arremesso do Peso - Masc - Sub-14 - Masculino - 
Tetratlo

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

3821 (est) Pedro Gabriel Pereira Rhein PMVNI 6.63382 30/01/09 590

2832 (est) Isaque Caliari Mota Clube Capixaba 6.27283 07/07/10 560ES

3493 (est) Erick Max Louzada de Araújo Escola Nova Carapina 5.34349 20/02/09 480

4004 (est) Alan Patrick Kiister da Silva PMVNI 5.14400 12/05/10 462

3855 (est) João Pedro Da Rocha José PMVNI 4.48385 28/10/09 398

3256 (est) Bruno Caldas dos Santos Estação Conhecimento Serra 3.92325 27/09/10 342

3877 (est) Paulo Ricardo Berud Azevedo PMVNI 3.41387 09/07/10 288

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

382 382 5.75 6.22 6.631 (est) 

283 283 x 6.27 x2 (est) 

349 349 4.86 x 5.343 (est) 

400 400 5.14 4.95 4.164 (est) 

385 385 4.48 4.11 x5 (est) 

325 325 3.51 3.92 3.466 (est) 

387 387 3.41 x 3.407 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 06/08/2022 Hora : 09:41

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 
09:45 -2.2 m/s

60 metros com Barreiras - Sub-14 - Masculino - 
Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

3601 (est) Walerson Alex Santos de Jesus Escola Nova Carapina 12.09360 22/06/09 10

3512 (est) Ygor Correia Dias Escola Nova Carapina 12.77351 27/04/10 8

3923 (est) Gabriel Souza Mendes PMVNI 13.17392 18/06/09 6

3684 (est) Aquiles Santos Oliveira Maria Clementina 13.21368 26/07/09 5

3575 (est) Ravi Menezes Dias Escola Nova Carapina 13.54357 18/03/09 4

3836 (est) Gustavo Rebuli Minete PMVNI 14.28383 26/03/10 3

3947 (est) Carlos Eduardo Furlan Betine PMVNI 16.98394 18/02/09 2
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 06/08/2022 Hora : 09:55

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES

60 metros - Feminino - Semifinal

1ª Série Início: 10:04 -2.6 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

2641 (est) Ana Vitória Batista Nasciment ADAS 9.78264 07/11/09 Q

3782 (est) Luiza Iolanda Maximo Fiorio PMVNI 9.86378 10/02/10 Q

2843 (est) Nicolly Amorim Cardoso Clube Magdalena 10.01284 21/03/09 q

2884 (est) Jhoyce Almeida Moreira Clube Magdalena 10.08288 06/11/09

3235 (est) Sophia Silva Lyra Estação Conhecimento Serra 10.71323 21/06/10

3066 (est) Cecília Ribeiro Vimercati Estação Conhecimento Serra 11.63306 29/03/10

2ª Série Início: 10:06 -3.6 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

3801 (est) Alice Magri PMVNI 9.42380 06/05/09 Q

2852 (est) Sophia Souza Lopes Carvalho Clube Magdalena 9.53285 22/12/09 Q

4043 (est) Taís Laquini Calvi EMEB Pedro Milaneze Altoé 10.01404 15/05/10 q

3174 (est) Luiza de Alcantara Medeiros Estação Conhecimento Serra 10.40317 05/11/10

2905 (est) Thainá Silva Esteves Clube Magdalena 10.47290 26/03/10

3436 (est) Julia Carvalho de Melo Escola Nova Carapina 11.09343 09/04/09

3637 (est) Anna Beatryz De Oliveira Nasci Maria Clementina 11.96363 13/11/10

3ª Série Início: 10:07 -3.0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

3771 (est) Joana Zambom Mauro PMVNI 9.27377 10/06/09 Q

2872 (est) Rhaynni Trindade Pereira Clube Magdalena 10.03287 25/08/09 Q

3013 (est) Alyne Bispo dos Santos Estação Conhecimento Serra 10.77301 03/04/10

4114 (est) Mariana da Silva Valandro Estação Conhecimento Serra 11.62411 01/04/09

3425 (est) Ester Pinheiro Boy Escola Nova Carapina 16.11342 03/05/10
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 06/08/2022 Hora : 10:10

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
10:08

Fim: 11:05

Lançamento do Pelota - Mas - Sub-14 - Masculino - 
Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

3531 (est) Josué Alves Menezes Escola Nova Carapina 42.05353 14/01/10 10

3552 (est) Lucas Teixeira Alves Escola Nova Carapina 35.63355 27/02/09 8

3903 (est) João Victor Louzada Romão PMVNI 33.50390 16/08/09 6

4064 (est) Leonardo Benevides dos Santos Projeto Juntos 32.77406 27/12/09 5

3295 (est) Felipe de Souza Fagundes Estação Conhecimento Serra 24.93329 07/08/10 4

3846 (est) José Ulisses Melo Spadeto PMVNI 23.34384 21/01/09 3

2967 (est) Ryan Santos de Oliveira Clube Magdalena 23.10296 24/09/09 2

4108 (est) João Felipe Miled Monteiro Araya ASSIFES 21.67410 30/07/10 1ES

3589 (est) Samuel Vieira dos Santos Escola Nova Carapina 21.06358 02/03/09

40810 (est) Célio Antonio Rosa Filho  Projeto Juntos 21.03408 23/07/09

29711 (est) Paulo Vitor Gerke Vieira Clube Magdalena 15.95297 14/06/10

38612 (est) Daniel Stelzer Sossai PMVNI 14.33386 18/10/09

32613 (est) Carlos Henrique Cunha de Lima Daniel Estação Conhecimento Serra 13.57326 20/02/10

33814 (est) Pedro Isac Silva Estação Conhecimento Serra 13.37338 07/12/10

350 (est) Heitor de Matos Santos Escola Nova Carapina NM350 04/03/09

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

353 353 40.41 42.05 x - - x1 (est) 

355 355 35.55 33.20 x 35.63 32.57 x2 (est) 

390 390 29.08 29.03 x 28.97 33.50 x3 (est) 

406 406 29.36 32.77 x 32.25 32.34 x4 (est) 

329 329 24.93 23.56 x 22.77 23.85 x5 (est) 

384 384 23.15 23.34 x 21.44 21.34 x6 (est) 

296 296 23.10 20.99 x x 21.52 x7 (est) 

410 410 x 21.67 x 20.75 x x8 (est) 

358 358 21.06 20.49 x9 (est) 

408 408 17.61 21.03 x10 (est) 

297 297 14.15 15.95 x11 (est) 

386 386 14.33 14.04 x12 (est) 

326 326 9.03 13.57 x13 (est) 

338 338 13.37 12.52 x14 (est) 

350 350 x x x(est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 06/08/2022 Hora : 10:15

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES

60 metros - Masculino - Semifinal

1ª Série Início: 10:31 -1.9 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

3661 (est) João Pedro Alves De Souza Maria Clementina 9.46366 26/06/09 Q

2932 (est) Carlos Moisés Gomes Almeid Clube Magdalena 9.82293 24/09/09 Q

4063 (est) Leonardo Benevides dos Santo Projeto Juntos 10.39406 27/12/09

3714 (est) Akon De Sousa Santos Maria Clementina 10.89371 26/12/10

2965 (est) Ryan Santos de Oliveira Clube Magdalena 12.23296 24/09/09

2ª Série Início: 10:33 -1.8 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

2941 (est) Thalyson Souza Lima Clube Magdalena 8.92294 07/02/10 Q

3672 (est) Kauan Martins Pacheco Da Si Maria Clementina 9.74367 03/05/10 Q

3763 (est) Lucas Matos de Azevedo Papa Léguas do ES 9.88376 12/02/10

2984 (est) Marcos Antonio Cantão Clube Magdalena 9.92298 25/08/10

4105 (est) João Felipe Miled Monteiro Ara ASSIFES 10.84410 30/07/10 ES

3ª Série Início: 10:34 -1.5 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

2741 (est) Daniel Wesley Farias Lopes ASSIFES 8.25274 11/12/09 QES

2952 (est) Lucas Silva Santos Clube Magdalena 8.68295 03/04/09 Q

3893 (est) Gustavo Da Silva Tessaro PMVNI 8.99389 26/10/09 q

3684 (est) Aquiles Santos Oliveira Maria Clementina 9.63368 26/07/09 q

2755 (est) Luiz Fabiano Gonçalves ASSIFES 10.04275 17/08/10 ES

3306 (est) Heytor Aguilar Castro Estação Conhecimento Serra 10.06330 08/03/09
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 06/08/2022 Hora : 10:25

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
10:15

Fim: 10:45

Salto em Distância REAL - Feminino - Tetratlo

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

2691 Maria Rita Conceicao Cabral ASSIFES 4.1886402 24/01/09 719ES

3052 (est) Byanca Campos Nunes Estação Conhecimento Serra 3.85305 24/03/10 587

2803 (est) Ana Júlia Dias de Souza Clube Capixaba 3.59280 18/12/09 483ES

2794 Lavinia Ferreira da Silva Barbosa Clube Capixaba 3.3084729 24/11/09 376ES

3145 (est) Lara Stephany Vaz dos Santos Estação Conhecimento Serra 3.21314 28/06/10 349

3166 (est) Lívia de Oliveira Mendes Estação Conhecimento Serra 3.20316 02/12/09 346

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

269 86402 3.90 4.16 4.181 Maria 

305 305 3.85 3.75 3.632 (est) 

280 280 3.55 3.47 3.593 (est) 

279 84729 3.30 x 2.984 Lavinia 

314 314 3.20 3.10 3.215 (est) 

316 316 3.10 3.20 3.006 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 06/08/2022 Hora : 10:26

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
10:15

Fim: 10:45

Salto em Distância REAL - Masculino - Tetratlo

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

3491 (est) Erick Max Louzada de Araújo Escola Nova Carapina 4.75349 20/02/09 793

3822 (est) Pedro Gabriel Pereira Rhein PMVNI 4.23382 30/01/09 579

2833 (est) Isaque Caliari Mota Clube Capixaba 4.10283 07/07/10 527ES

3854 (est) João Pedro Da Rocha José PMVNI 3.92385 28/10/09 455

4005 (est) Alan Patrick Kiister da Silva PMVNI 3.24400 12/05/10 236

3876 (est) Paulo Ricardo Berud Azevedo PMVNI 3.14387 09/07/10 205

3257 (est) Bruno Caldas dos Santos Estação Conhecimento Serra 3.06325 27/09/10 179

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

349 349 4.52 4.58 4.751 (est) 

382 382 4.05 4.16 4.232 (est) 

283 283 3.95 4.03 4.103 (est) 

385 385 x 3.92 x4 (est) 

400 400 3.20 3.21 3.245 (est) 

387 387 3.14 3.05 3.096 (est) 

325 325 x 3.06 2.807 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 06/08/2022 Hora : 10:30

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
10:30

Fim: 11:03

Salto em Altura - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

3781 (est) Luiza Iolanda Maximo Fiorio PMVNI 1.30378 10/02/10 9

3801 (est) Alice Magri PMVNI 1.30380 06/05/09 9

2653 (est) Isabella da Silva ADAS 1.20265 11/04/10 6

2854 (est) Sophia Souza Lopes Carvalho Clube Magdalena 1.20285 22/12/09 5

2765 (est) Cissa Ferreira Luz Souto Benônio Gouvêa 1.10276 24/09/09 4

3086 (est) Emanuele Luana Pinto da Silva Estação Conhecimento Serra 1.00308 19/06/09 3

292 (est) Rafaella Souza Santos Clube Magdalena NM292 13/09/10

Pos. 1,351,301,251,201,151,101,051,00NomeCBAtNº

378 378 - - - o o o x o x x x1 (est) 

380 380 - - - o o o x o x x x1 (est) 

265 265 o o o o o x x x3 (est) 

285 285 o o o o x o x x x4 (est) 

276 276 o x o o x x x5 (est) 

308 308 o x x x6 (est) 

292 292 x x x(est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 06/08/2022 Hora : 10:31

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 

Fim: 

Arremesso do Peso - Fem - Sub-14 - Feminino - 
Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

2671 (est) Mariah Kelly R. Siqueira dos Santos ADAS 5.78267 11/04/10 10

3792 (est) Gabriela Tonete Barbosa PMVNI 5.70379 24/01/10 8

3813 (est) Ester Salino Guilherme PMVNI 4.93381 10/04/09 6

3204 (est) Natália Gama Estação Conhecimento Serra 4.88320 01/01/10 5

3105 (est) Emilyn Nogueira Cruz Estação Conhecimento Serra 4.48310 09/11/10 4

3096 (est) Emily Soares Neves Estação Conhecimento Serra 3.93309 12/04/10 3

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

267 267 5.54 x x 5.13 5.78 x1 (est) 

379 379 3.20 5.70 x 5.34 5.55 x2 (est) 

381 381 4.56 4.93 x 4.87 4.31 x3 (est) 

320 320 4.74 4.88 x 4.40 4.35 x4 (est) 

310 310 3.74 4.48 x x 4.26 x5 (est) 

309 309 3.93 3.20 x 3.37 x x6 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 06/08/2022 Hora : 10:36

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
10:42

600 metros - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

3131 (est) Laisa Bastos da Silva Estação Conhecimento Serra 1:53.62313 26/07/09 10

3792 (est) Gabriela Tonete Barbosa PMVNI 2:13.64379 24/01/10 8

2643 (est) Ana Vitória Batista Nascimento ADAS 2:25.44264 07/11/09 6

3154 (est) Larissa Morais Vitor Estação Conhecimento Serra 2:28.25315 10/06/10 5

2705 (est) Maria Eduarda Nascimento Lope ASSIFES 2:30.31270 31/12/10 4ES

3746 (est) Amanda Antônia Schunck do Na Papa Léguas do ES 2:34.18374 30/11/10 3

4117 (est) Mariana da Silva Valandro Estação Conhecimento Serra 3:05.63411 01/04/09 2

3428 (est) Ester Pinheiro Boy Escola Nova Carapina 3:33.63342 03/05/10 1
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 06/08/2022 Hora : 10:46

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
10:54

600 metros - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

3241 (est) Brayan Silva Litig Estação Conhecimento Serra 1:40.48324 17/01/09 10

3602 (est) Walerson Alex Santos de Jesus Escola Nova Carapina 1:49.45360 22/06/09 8

3523 (est) Ytalo Correia Dias Escola Nova Carapina 1:50.15352 27/04/10 6

2714 (est) Heitor Gasparini e Silva ASSIFES 1:54.48271 05/10/10 5ES

4015 (est) Gustavo Henrique da Silva Seve PMVNI 1:57.37401 04/03/09 4

3536 (est) Josué Alves Menezes Escola Nova Carapina 1:59.82353 14/01/10 3

3957 (est) Pedro Henrique Ramos da Conce PMVNI 2:05.41395 16/09/10 2

3468 (est) Adryan Rodrigues Inacio Moreir Escola Nova Carapina 2:10.36346 30/09/10

3979 (est) Raul Victor Berudio Uliana PMVNI 2:14.83397 13/04/10 1

37510 (est) Cristian Cristovão Schunck do N Papa Léguas do ES 2:15.65375 30/03/09

39011 (est) João Victor Louzada Romão PMVNI 2:19.89390 16/08/09

40812 (est) Célio Antonio Rosa Filho  Projeto Juntos 2:35.85408 23/07/09
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 06/08/2022 Hora : 11:05

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 
11:13 -1.2 m/s

60 metros - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

3771 (est) Joana Zambom Mauro PMVNI 9.26377 10/06/09 10

2852 (est) Sophia Souza Lopes Carvalho Clube Magdalena 9.31285 22/12/09 8

3803 (est) Alice Magri PMVNI 9.49380 06/05/09 6

3784 (est) Luiza Iolanda Maximo Fiorio PMVNI 9.63378 10/02/10 5

4045 (est) Taís Laquini Calvi EMEB Pedro Milaneze Altoé 9.75404 15/05/10 4

2846 (est) Nicolly Amorim Cardoso Clube Magdalena 9.91284 21/03/09 3

2877 (est) Rhaynni Trindade Pereira Clube Magdalena 10.10287 25/08/09 2

2648 (est) Ana Vitória Batista Nascimento ADAS 10.11264 07/11/09 1
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 06/08/2022 Hora : 11:15

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 
11:18 -3.2 m/s

60 metros - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

2741 (est) Daniel Wesley Farias Lopes ASSIFES 8.25274 11/12/09 10ES

2952 (est) Lucas Silva Santos Clube Magdalena 8.89295 03/04/09 8

2943 (est) Thalyson Souza Lima Clube Magdalena 8.90294 07/02/10 6

3894 (est) Gustavo Da Silva Tessaro PMVNI 8.92389 26/10/09 5

3665 (est) João Pedro Alves De Souza Maria Clementina 9.34366 26/06/09 4

3686 (est) Aquiles Santos Oliveira Maria Clementina 9.68368 26/07/09 3

3677 (est) Kauan Martins Pacheco Da Silv Maria Clementina 9.71367 03/05/10 2

2938 (est) Carlos Moisés Gomes Almeida Clube Magdalena 9.85293 24/09/09 1
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 06/08/2022 Hora : 11:16

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
11:15

Fim: 12:00

Salto em Distância REAL - Masculino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

3931 (est) Vitor Ferreira da Silva PMVNI 4.61393 07/02/09 10

2942 (est) Thalyson Souza Lima Clube Magdalena 4.39294 07/02/10 8

3983 (est) Jhonatan Ribeiro da Silva PMVNI 4.37398 13/04/10 6

2984 (est) Marcos Antonio Cantão Clube Magdalena 4.25298 25/08/10 5

3695 (est) Kauan Santos Meireles Maria Clementina 4.06369 15/11/10 4

2936 (est) Carlos Moisés Gomes Almeida Clube Magdalena 4.05293 24/09/09 3

2757 (est) Luiz Fabiano Gonçalves ASSIFES 3.90275 17/08/10 2ES

3308 (est) Heytor Aguilar Castro Estação Conhecimento Serra 3.67330 08/03/09 1

3979 (est) Raul Victor Berudio Uliana PMVNI 3.60397 13/04/10

33110 (est) João Victor Rodrigues Coutinho Estação Conhecimento Serra 3.56331 30/11/10

29711 (est) Paulo Vitor Gerke Vieira Clube Magdalena 3.54297 14/06/10

37112 (est) Akon De Sousa Santos Maria Clementina 3.47371 26/12/10

33613 (est) Matheus Henrique de Paula Martins Silva Estação Conhecimento Serra 3.20336 15/06/10

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

393 393 4.49 4.61 x 4.34 4.58 x1 (est) 
-2.5

294 294 3.97 3.70 x 4.04 4.39 x2 (est) 

398 398 3.80 3.71 x 4.37 4.27 x3 (est) 
-4.2

298 298 4.16 4.25 x 4.06 3.86 x4 (est) 
-3.3

369 369 3.78 4.06 x 3.89 3.78 x5 (est) 
-4.2

293 293 3.85 4.04 x 4.05 3.95 x6 (est) 

275 275 3.65 3.67 x 3.85 3.90 x7 (est) 

330 330 x 3.67 x 3.49 3.45 x8 (est) 
-5.4 -2.5

397 397 3.60 3.50 x9 (est) 
-2.3

331 331 3.56 3.30 x10 (est) 
-2.7

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 06/08/2022 Hora : 11:16

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
11:15

Fim: 12:00

297 297 3.03 3.54 x11 (est) 
-2.4

371 371 3.34 3.47 x12 (est) 
-4.6 -5.9

336 336 3.20 x x13 (est) 
-2.9 -2.9
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 06/08/2022 Hora : 11:30

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
11:25

Fim: 11:54

Arremesso do Peso - Masc - Sub-14 - Masculino - 
Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

3931 (est) Vitor Ferreira da Silva PMVNI 9.72393 07/02/09 10

3552 (est) Lucas Teixeira Alves Escola Nova Carapina 8.30355 27/02/09 8

3583 (est) Samuel Vieira dos Santos Escola Nova Carapina 6.98358 02/03/09 6

3504 (est) Heitor de Matos Santos Escola Nova Carapina 6.63350 04/03/09 5

3845 (est) José Ulisses Melo Spadeto PMVNI 5.83384 21/01/09 4

3266 (est) Carlos Henrique Cunha de Lima Daniel Estação Conhecimento Serra 4.76326 20/02/10 3

3867 (est) Daniel Stelzer Sossai PMVNI 4.46386 18/10/09 2

3388 (est) Pedro Isac Silva Estação Conhecimento Serra 4.42338 07/12/10 1

3299 (est) Felipe de Souza Fagundes Estação Conhecimento Serra 3.28329 07/08/10

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

393 393 x 9.13 x 9.70 9.72 x1 (est) 

355 355 7.55 6.90 x 8.16 8.30 x2 (est) 

358 358 6.56 x x 6.43 6.98 x3 (est) 

350 350 x 6.18 x 6.57 6.63 x4 (est) 

384 384 5.32 x x 5.73 5.83 x5 (est) 

326 326 4.76 4.33 x 4.30 4.25 x6 (est) 

386 386 4.40 4.46 x 4.17 x x7 (est) 

338 338 4.15 4.42 x x 4.27 x8 (est) 

329 329 3.28 3.22 x9 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 06/08/2022 Hora : 11:31

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES

600 metros - Feminino - Tetratlo

Início: 11:30

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

2691 Maria Rita Conceicao Cabral ASSIFES 2:20.2886402 24/01/09 227ES

3162 (est) Lívia de Oliveira Mendes Estação Conhecimento Serra 2:21.38316 02/12/09 216

3053 (est) Byanca Campos Nunes Estação Conhecimento Serra 2:22.89305 24/03/10 201

2804 (est) Ana Júlia Dias de Souza Clube Capixaba 2:26.62280 18/12/09 166ES

3145 (est) Lara Stephany Vaz dos Santo Estação Conhecimento Serra 2:26.65314 28/06/10 166

2796 Lavinia Ferreira da Silva Barbosa Clube Capixaba 2:35.0984729 24/11/09 99ES
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 06/08/2022 Hora : 11:35

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES

600 metros - Masculino - Tetratlo

Início: 11:36

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

3491 (est) Erick Max Louzada de Araújo Escola Nova Carapina 1:59.74349 20/02/09 46

3822 (est) Pedro Gabriel Pereira Rhein PMVNI 2:06.18382 30/01/09 8

3853 (est) João Pedro Da Rocha José PMVNI 2:10.19385 28/10/09 1

2834 (est) Isaque Caliari Mota Clube Capixaba 2:12.47283 07/07/10 1ES

3875 (est) Paulo Ricardo Berud Azevedo PMVNI 2:32.95387 09/07/10 1

3256 (est) Bruno Caldas dos Santos Estação Conhecimento Serra 2:36.85325 27/09/10 1

4007 (est) Alan Patrick Kiister da Silva PMVNI 2:44.29400 12/05/10 1
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 06/08/2022 Hora : 11:40

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
17:28:
29

Tetratlo Fem - Sub-14 - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

2691 Maria Rita Conceicao Cabral ASSIFES 195786402 24/01/09 10ES

2802 (est) Ana Júlia Dias de Souza Clube Capixaba 1549280 18/12/09 8ES

3053 (est) Byanca Campos Nunes Estação Conhecimento Serra 1486305 24/03/10 6

3164 (est) Lívia de Oliveira Mendes Estação Conhecimento Serra 1235316 02/12/09 5

2795 Lavinia Ferreira da Silva Barbosa Clube Capixaba 120384729 24/11/09 4ES

3146 (est) Lara Stephany Vaz dos Santos Estação Conhecimento Serra 917314 28/06/10 3
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 06/08/2022 Hora : 11:41

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
17:33:
25

Tetratlo Mas - Sub-14 - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

3491 (est) Erick Max Louzada de Araújo Escola Nova Carapina 1938349 20/02/09 10

3822 (est) Pedro Gabriel Pereira Rhein PMVNI 1641382 30/01/09 8

2833 (est) Isaque Caliari Mota Clube Capixaba 1552283 07/07/10 6ES

3854 (est) João Pedro Da Rocha José PMVNI 1132385 28/10/09 5

4005 (est) Alan Patrick Kiister da Silva PMVNI 956400 12/05/10 4

3256 (est) Bruno Caldas dos Santos Estação Conhecimento Serra 676325 27/09/10 3

3877 (est) Paulo Ricardo Berud Azevedo PMVNI 640387 09/07/10
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 06/08/2022 Hora : 11:51

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 
11:48 -2.9 m/s

150 metros - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

3131 (est) Laisa Bastos da Silva Estação Conhecimento Serra 22.23313 26/07/09 10

2882 (est) Jhoyce Almeida Moreira Clube Magdalena 24.77288 06/11/09 8

4023 (est) Aline Soraya de Paulo Bermon PMVNI 25.52402 29/11/09 6

3084 (est) Emanuele Luana Pinto da Silva Estação Conhecimento Serra 27.33308 19/06/09 5

3045 (est) Anna Clara Basilio Lopes Estação Conhecimento Serra 28.15304 12/11/09 4

3176 (est) Luiza de Alcantara Medeiros Estação Conhecimento Serra 28.25317 05/11/10
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 06/08/2022 Hora : 12:05

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES

150 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série Início: 12:03 -0.3 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

2741 (est) Daniel Wesley Farias Lopes ASSIFES 19.62274 11/12/09 ES

3242 (est) Brayan Silva Litig Estação Conhecimento Serra 19.72324 17/01/09

3513 (est) Ygor Correia Dias Escola Nova Carapina 21.94351 27/04/10

3944 (est) Carlos Eduardo Furlan Betine PMVNI 24.59394 18/02/09

3365 (est) Matheus Henrique de Paula Ma Estação Conhecimento Serra 27.26336 15/06/10

2ª Série Início: 12:05 -3.3 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

2951 (est) Lucas Silva Santos Clube Magdalena 21.15295 03/04/09

3892 (est) Gustavo Da Silva Tessaro PMVNI 21.45389 26/10/09

3463 (est) Adryan Rodrigues Inacio Moreir Escola Nova Carapina 23.17346 30/09/10

3984 (est) Jhonatan Ribeiro da Silva PMVNI 23.26398 13/04/10

3695 (est) Kauan Santos Meireles Maria Clementina 24.84369 15/11/10
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 06/08/2022 Hora : 12:06

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

150 metros - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

2741 (est) Daniel Wesley Farias Lopes ASSIFES 19.62274 11/12/09 10ES

3242 (est) Brayan Silva Litig Estação Conhecimento Serra 19.72324 17/01/09 8

2953 (est) Lucas Silva Santos Clube Magdalena 21.15295 03/04/09 6

3894 (est) Gustavo Da Silva Tessaro PMVNI 21.45389 26/10/09 5

3515 (est) Ygor Correia Dias Escola Nova Carapina 21.94351 27/04/10 4

3466 (est) Adryan Rodrigues Inacio Moreir Escola Nova Carapina 23.17346 30/09/10 3

3987 (est) Jhonatan Ribeiro da Silva PMVNI 23.26398 13/04/10 2

3948 (est) Carlos Eduardo Furlan Betine PMVNI 24.59394 18/02/09 1

3699 (est) Kauan Santos Meireles Maria Clementina 24.84369 15/11/10

33610 (est) Matheus Henrique de Paula Mar Estação Conhecimento Serra 27.26336 15/06/10
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 06/08/2022 Hora : 12:26

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
12:27

Revezamento 4x60 metros - Sub-14 - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4021 (est) Aline Soraya de Paulo Bermon PMVNI 37.30402 29/11/09 10

380 (est) Alice Magri380 06/05/09

378 (est) Luiza Iolanda Maximo Fiorio378 10/02/10

377 (est) Joana Zambom Mauro377 10/06/09

2872 (est) Rhaynni Trindade Pereira Clube Magdalena 37.34287 25/08/09 8

290 (est) Thainá Silva Esteves290 26/03/10

284 (est) Nicolly Amorim Cardoso284 21/03/09

285 (est) Sophia Souza Lopes Carvalho285 22/12/09

3133 (est) Laisa Bastos da Silva Estação Conhecimento Serra 38.51313 26/07/09 6

305 (est) Byanca Campos Nunes305 24/03/10

323 (est) Sophia Silva Lyra323 21/06/10

319 (est) Myllena Souza Santos Dias319 23/11/09
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 06/08/2022 Hora : 12:36

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
12:39

Revezamento 4x60 metros - Sub-14 - Masculino - 
Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

3601 (est) Walerson Alex Santos de Jesu Escola Nova Carapina 33.90360 22/06/09 10

352 (est) Ytalo Correia Dias352 27/04/10

351 (est) Ygor Correia Dias351 27/04/10

353 (est) Josué Alves Menezes353 14/01/10

2932 (est) Carlos Moisés Gomes Almeida Clube Magdalena 35.37293 24/09/09 8

294 (est) Thalyson Souza Lima294 07/02/10

298 (est) Marcos Antonio Cantão298 25/08/10

295 (est) Lucas Silva Santos295 03/04/09

3823 (est) Pedro Gabriel Pereira Rhein PMVNI 35.99382 30/01/09 6

389 (est) Gustavo Da Silva Tessaro389 26/10/09

401 (est) Gustavo Henrique da Silva Seve401 04/03/09

393 (est) Vitor Ferreira da Silva393 07/02/09

4104 (est) João Felipe Miled Monteiro Ara ASSIFES 36.54410 30/07/10 5ES

275 (est) Luiz Fabiano Gonçalves275 17/08/10 ES

271 (est) Heitor Gasparini e Silva271 05/10/10 ES

274 (est) Daniel Wesley Farias Lopes274 11/12/09 ES

3715 (est) Akon De Sousa Santos Maria Clementina 38.06371 26/12/10 4

368 (est) Aquiles Santos Oliveira368 26/07/09

369 (est) Kauan Santos Meireles369 15/11/10

366 (est) João Pedro Alves De Souza366 26/06/09

3306 (est) Heytor Aguilar Castro Estação Conhecimento Serra 40.75330 08/03/09 3

324 (est) Brayan Silva Litig324 17/01/09

325 (est) Bruno Caldas dos Santos325 27/09/10

329 (est) Felipe de Souza Fagundes329 07/08/10
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Data : 07/08/2022

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 17:43:26

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES

Clube PontosPos.

Escola Nova Carapina 1211

PMVNI 1192

Clube Magdalena 473

Estação Conhecimento Serra 394

ASSIFES 335

Maria Clementina 226

Clube Capixaba 67

Projeto Juntos 58

Masculino
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Data : 07/08/2022

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 17:43:27

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES

Clube PontosPos.

Estação Conhecimento Serra 1021

PMVNI 962

Clube Magdalena 543

ADAS 434

Benônio Gouvêa 325

Escola Nova Carapina 166

ASSIFES 147

Papa Léguas do ES 138

Clube Capixaba 129

EMEB Pedro Milaneze Altoé 810

Maria Clementina 511

Feminino
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Data : 07/08/2022

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 17:43:27

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES

Clube PontosPos.

PMVNI 2151

Estação Conhecimento Serra 1412

Escola Nova Carapina 1373

Clube Magdalena 1014

ASSIFES 475

ADAS 436

Benônio Gouvêa 327

Maria Clementina 278

Clube Capixaba 189

Papa Léguas do ES 1310

EMEB Pedro Milaneze Altoé 811

Projeto Juntos 512

Geral
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